1 OPSTINA SENTA
SENTA

Broj: 0506T
Datum: 05.06.2020

Na osnovu élana 5. slav 9 i ¢lana 27. stava 1. tacka 1. i tadka 7. Zakona o budzetskom sig
temu (SI. glasnik RS broj 54/2009 | 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013
108/2013, 142{2014, 103/2015, 89/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 j 72/2019) Odluke 0

O budZetu opStine Senta Za 2020 (Sluzbeni list opstine Senta broj 22/2019), donosi sledece

RESENJE 7A PRENOS SREDSTAVA

Na teret sredstava budZeta OPSTINA SENTA Za 2020. godinu izvréiti isplatu i to:

Pozicila  Razdeo Glava Funkc. Program PA/ 1D Konto Naziv primacca lznos
_ | |__K. | . Projekat | N (u dinarima)
60/0 5 090 0901/1 0005 1 4g1ger _CRVENI KRST, SENTA . 425000.00
247/0 5..508 820 1201/1 oog1 | 7§ . 411111 KOC TURZO LAJOS, SENTA 112241341
247/0 2, 503 1820 | 120171 ] goo1 | 1. 411115 KOC TURZO LAJOS, SENTA 84,937.23
247/0 5 5038 820 1201/1 oo | 4 411118 KOC TURZO LAJOS, SENTA ! 188,402.40
248/ 0 5503 820 1201/1 o1 | . 412111 KOC TURZO LAJOS, SENTA 16051159
248/ 0 o203 [ 820 |1201/1, oot | 1. ajoor; ,KOC TURZO LAJOS, SENTA 71,881.27
137/ 0 5 A%0_1501/1 0001 1 451191 . POSLOVNI INKUBATOR DOO SENTA, SENTA 189,092 56
287/ 0 5505 80 1201/1 ooo1 | 1 , 411111 SKC STEVAN SREMAC, SENTA 12625183
287/ 0. 5505 820 1201/1 o001 | . 411115 SKC STEVAN SREMAC, SENTA | 2,078.74
287/ 0 5 505 820 1201/1 o1 | g 411118 SKC STEVAN SREMAC, SENTA 5,860.16
288/ 0 . 505 | 80 1201/1 ' ooor | 1| ai201; | SKC STEVAN SREMAC, SENTA ! 15,431.93
288/ 0 S, 505 820 11201 /11 Dooi | 1 4190y | SKC STEVAN SREMAC, SENTA 6.910.82
—~.276/ 0 °. 504 820 1201/1 0001 | 1 392 _KAMERNO POZORISTE, SENTA | 81,286.13
276/ 0 5,504 | 820 1201/1 0001 | 1 apasgg _KAMERNO POZORISTE, SENTA 45,000.00
271/ 0 5 504 820 1201/1 oo 1., 411111 KAMERNO POZORISTE, SENTA | 172,120.74
271/ 0 5 504 820 |1201/1] 0001 | 1 ari1tg | KAMERNO POZORISTE, SENTA : 11,242.14
_an/o 5..504 | 820 | 1201/1 o001 | 1. 411118 KAMERNO POZORISTE, SENTA | 8,176.24
272/0 2| 504 | 820 | 1201 /1 [ 0001 | 1| aveniy | KAMERNO POZORISTE, SENTA | 22,026.99
272/ 0 5, 504 80 1201/1 0001 | 1| 415017  KAMERNO POZORISTE, SENTA 9,864.27
164/ 0 5 _810 1301 /1 oot .1 481911 PLVACKI KLUB SENTA, SENTA 22,761.31
164/0 5 (8101801 /1 0001 1 4gign _VATERPOLO KLUB SENTA, SENTA . 24,766.03
164/0 5 S10. [ 1801 /1 0001 1 481911 SPORTSKI SAVEZ OPSTING SENTA, SENTA | 296,565.80
164/ 0 5 810 180171 0001 1 481911 | FK SenTA SENTA ) . 23,797.21
164/ 0 5 110 1801/t | 0001 | ¥ | 481911 | Ebo Kus seNTA SR 20,554.76
184/ 0 5 810 1301 /1 o001 | 1 . 481911 KAJ. | REKR. KLUB TISIN CVET, SENTA | 45,832.98
315/ 0 5 507 160 0602/ 1 . 0002 1 412211 Mz Kew, Kew : 128111
117/ 0. 5 (4210101 /1 0001 1 481941 UDRPOLIOPRVREDIIR SENTE, SENTA 87,316.62
314/ 0 2, SO7 | 160 | 0603/1; 0002 | 1| 41111]  MZ BACKA BOGARAS, BOGARAS . 24,267.06
314/ 0 5 507 160 0602 / 1 . 0ooz 1. 411115 MZ BACKA BOGARAS, BOGARAS 1,826.95
314/ 0 5 507 | 160 | 0602 /1 | oooe | 1 | aiiiid MZ KEVI, KEVI | 24,267.06
314/ 0 2 507 | 180 (0602 /1| 0002 | 1. 411115 |mz Kevi K | 608.98
315/ 0 5 507 160  0802/1  goop T 412111 MZ KEw, Kel _ | 2,860.74
315/ 0 5 507 _' 160 | 0602 /1 : goo2 1, 412111 MZ BACKA BOGARAS, BOGARAS : 3,000.81
315/ 0 5 507 160  0602/1 o002 | . 412211 MZ BACKA BOGARAS, BOGARAS . 1.343.84
320/ 0 5,507 160 0602/1 o002 . 423509 MZ Kev, KEVI 54,191.00
317/ 0 o 507 | 160 | 0602/ 1 | 0002 | 1| 415112 MZ KEW, KE | 11,565.00
320/ 0 5 507 160 | 0602 /1 0002 1 423599 MZ BAGKA BOGARAS, BOGARAS 54,191.00
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MZ KERTEK, SENTA
MZ KERTEK, SENTA
MZ KERTEK, SENTA
MZ KERTEK, SENTA
MZ KERTEK, SENTA
TURISTICKA ORGANIZACIJA SENTA

| TURISTICKA ORGANIZACIJA SENTA
, TURISTICKA ORGANIZACIJA SENTA
 TURISTICKA ORGANIZAGIJA SENTA
_TURISTICKA ORGANIZACIA SENTA
 MZ TORNJOS, TORNJOS

! MZ TORNJOS, TORNJOS

412111 Mz ToRI

MZ TORNJOS, TORNJOS

. MZ TORNJOS, TORNJOS

MZ TISAPART ALVEG. SENTA
_MZ TISAPART ALVEG, SENTA
|  MZ TISAPART ALVEG, SENTA
411118

MZ TISAPART ALVEG, SENTA

_MZ TISAPART ALVEG, SENTA
 MZ TISAPART ALVEG, SENTA
MZ CENTAR TOPART, SENTA

MZ CENTAR TOPART, SENTA

,MZ CENTAR TOPART, SENTA

. MZ CENTAR TOPART, SENTA

_DECJI VRTIC SNEZANA, SENTA
| DECJI VRTIC SNEZANA, SENTA
. DECJI VRTIC SNEZANA, SENTA
,DECJI VRTIC SNEZANA, SENTA
_DECJI VRTIC SNEZANA, SENTA

DECJI VRTIC SNEZANA, SENTA

| DECJI vRTIC SNEZANA, SENTA
_DECJI VRTIC SNEZANA, SENTA
| DECJI VRTIC SNEZANA, SENTA
| DECJI VRTIC SNEZANA, SENTA
_DECJI VRTIC SNEZANA, SENTA
(ISTORIJSKI ARHIV SENTA, SENTA
_ISTORIJSKI ARHIV SENTA, SENTA
| ISTORIJSKI ARHIV SENTA, SENTA

ISTORIJSKI ARHIV SENTA, SENTA

ISTORIJSKI ARHIV SENTA, SENTA
ISTORIJSKI ARHIV SENTA, SENTA
ISTORIJSKI ARHIV SENTA, SENTA

RVACKI KLUB SENTA, SENTA

.MZ GORNJI BREG, GORNJI BREG
Mz GORNJIBHEG.GORNJIBREG

MZ GORNJI BREG. GORNJI BREG

1T MZGSENJ BREG, GORNJI BREG

ing  SSNC
UKupnoNdinara
CO”) \'\

. SENTA
. SENTA
. SENTA
. SENTA
. SENTA

L4

24,267.06
162396
18,583.20
511453
2,290.43
5968364
1,100.23
44,276 .80
12,081.98
5,410.64
42,850.26
1277.97
5,074.75
2.272.60
54,190.75
12,13352
507.49
12,179.60
2,854.37
1,278.26
42,850.26
3.802.57
5,365.08
2,402.62
737777
82,320.00
2.482,342.38
124,165.03
170,811.57
25,155.90
307,186.90
137,566.40
18,143.68
2,086.52
934.40
616,574.05
32,409.34
46,193.93
3161377
83,580.98
37,429.73
5,320.00
27,994.93
42,850.26
2,048.47 |
5,163.35
231230

8,104,540.94

PREDSEDNIK OPSTINE SENTA
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REPUBLIKA SRBIJA
MINISTARS VO FINANSLIA

: [ZN O] i
UPRAVA ZA IREZOR

£

6/6/2020

ST 1 promena seedstasy na dan 03/06/2020 Fah: 0
SO0 1311376339
PLINACKI KL UB “SENT A"-SR PR IZ BUDZ . SENTA
Ror Ra¢un Zaduzenje Odobrenje Sitra Podatak za reklamuactyu Poziv na broj zaduZenja
Naziv i mesto Poziv na broj odobrenja
Sy rha doznake
203-9001005270226-25 3 190.08 200 8402006051 NNG6630 16000094 0
ROMERCHAINA BANKA A D BEQGRAD - 97 0891000000027389123
Zavader druga primana zaposlenth
SAE-000000000 184837 19.571.23 238402006051 NN4O630 16000095 0
MEPU-OBINAPL pOR DOPR PO ODB SAMQO) - BEOGRAD 97 0891000000027389123
L kit poreza doprimosa po odbitku
BA-000U0U00 24 G 12 5 276131 202 8402006051 SPOOOOGODOGOOT0 97 38088584819110001810
UPSTINA SENTA-RACUN 2 VIZVR BUDZETA - SENTA 97 38088584819 10001810
IS AL AN MAL
Prethodno stanje Duevai promet Novo stanje Broj naloga
336,09 Zadukenje Odobrenje 330,09 ZaduZenja Odobrenja
22.761,31 22,761,310 s 2 1
P
~



Obpaszay 4-1

MVIMBAYKHU KJTYB CEHTA /\9'2
IMB:101102015
[OJIPAYYH:840-15113763-34

/ Hasus crioprcke OpraHusauuje /

OIILITHHA CEHTA
OIIITHHCKA YIIPABA CEHTA
Onememe 3a Gyyger u (punancuje
Ouncex 3a 6yyer u (punancuje

3AXTEB
3a Tpancdep cpexcrasa 3a 2020, TFOAHHY
bpoj: 12-2020

g oA OITUC TPOIIKOBA , Hinoc
poj
JEAH IEO 3APATIA PAJTHUKA 3A MAJ 20201 e
TIPE,[[BI/II[JEHO Y BYJDKETY CO CEHTA 3A 2020 ’ ’
2
: |
4
5
6
7
; |
YKYIIHO: 22.761,31
I[BAIIECETI[BAXI/UI)ALIACEI{AMCTOLLIECT,HECETJEHHAI[HHAPA 7]
CnoBuma: 31/100

Y Centu, nana 01 06.2020.roaune

[lpunosu: ML.II. [NOTIIMC OBJIALLIREHOI JIMILIA
I. M3Boz 6poj: 23,26,29 0J1 Tpe3opa

2. Osepena konuja pekanuTynaumja o _//

Sl
o0pauyna 3apana 3a MAJ 2020.r. ”




